
 

Dodatek č.1  ke smlouvě o dílo  

 č. 812-2016-523101 

Projektová dokumentace - Polní cesty a protierozní opatření v k. ú. Jinačovice, lokalita „Sever“  

 (dále jen „dodatek č.1“) 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, 

Sídlo:                                                               Hroznová 227/17, 603 00 Brno  

Zastoupeným                                                         Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem KPÚ pro JMK 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jan Ševčík,  

V technických záležitostech oprávněn jednat:      Ing. Petr Grmela, Ing. Barbora Jakubcová 

Č. tel.:      

E-mail:     

ID DS:      z49per3 

Bankovní spojení:                                                  Česká národní banka 

Číslo účtu:                                                              

IČO/DIČ:                                                                01312774/CZ01312774, není plátcem DPH 

a 

Zhotovitelem 

AQUATIS a.s. 

Sídlo:                                                              Botanická 834/56, 602 00 Brno, Brno - město    

Zastoupeným:                                                       Ing. Pavlem Kutálkem, generálním ředitelem  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:      JUDr. Eva Vašíčková 

V technických záležitostech oprávněn jednat:     Ing. Radek Maděrič 

Bankovní spojení:                                                 ČSOB, a.s. 

Číslo účtu:                                                             

IČ/DIČ:                                                                 46347526/CZ46347526 

Č. tel.:     

E-mail:                 

ID DS:                                                                   ghccgrc 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně. oddíl B vložka 775 



           2 

Smluvní strany se  dohodly na následující změně smluvních podmínek v článku III.- Termín plnění: 

3.1. termín předání plnění dle odst.1.2  je  nově stanoven takto: 

  a) vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení :  do 30.6.2017 

  b) zajištění vydání platného stavebního  : do 31.8.2017 

 

Popis a zdůvodnění posunutí termínu předání plnění: 

 

I. 

 

Projektant vypracoval projektovou dokumentaci, odsouhlasil ji se zástupcem objednatele a zástupci Obce 

Jinačovice. Při předložení dokumentace k projednání a vyjádření s dotčenými orgány státní správy  došlo 

k průtahům ve vydání vyjádření. Ze strany Policie České republiky byly vzneseny požadavky, které vedou 

k přepracování části dokumentace, z tohoto důvodu nebylo možno zahájit stavební řízení. Z výše 

uvedených důvodů byl dohodnut posun termínu předání  plnění. 

 

II. 

Ostatní články této smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má právní sílu originálu. Dvě 

vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Smluvní strany dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán v tísni ani za jinak 

nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují své podpisy. 

 

 

V Brně dne: 24.3.2017       V Brně dne: 27.3.2017 

 

 

 

  

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Jan Ševčík 

ředitel Krajského pozemkové úřadu                                                                     

pro Jihomoravský kraj                                                                                  

Ing. Pavel Kutálek 

generální ředitel 

AQUATIS a.s. 

 


